
公告编号：2021-001

证券代码：871509 证券简称：瞻驰科技 主办券商：渤海证券

常州瞻驰光电科技股份有限公司

《2020 年半年度报告》更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

常州瞻驰光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 24 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了

《2020 年半年度报告》（公告编号：2020-019）。经事后审核发现，原公告之财

务报表附注部分内容需要进行更正，具体情况如下：

一、“第七节财务会计报告”之“三、财务报表附注”之“（二）报表项目

注释”之“五、财务报表主要项目注释”

更正前：

（三）预付账款

6、按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

截至 2019 年 6 月 30 日，其他应收款列示如下：

单位名称 与本公司的关系 款项性质 期末余额 账龄

占其他应收款

期末合计数的

比例（%）
坏账准备

上海皖睿电子

科技有限公司
供应商 预付款 388,000.00 4-5 年 41.65% 388,000.00

北京时代晶源

科技有限公司
供应商 预付款 280,000.00 4-5 年 30.06% 280,000.00

蒋丽君 公司员工 备用金 131,190.00 1年以内 14.08% 6,559.50

李洁 公司员工 备用金 93,390.00 1年以内 10.03% 4,669.50

闵新闻 公司员工 备用金 22,332.97 1年以内 2.40% 1,116.65
合计 914,912.97 680,345.65

（五）存货



公告编号：2021-001

项目
期末数 期初数

账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 跌价准备 账面价值

原材料 2,431,023.46 2,431,023.46 867,185.17 867,185.17

生产成本 227,303.19 227,303.19 40,153.91 40,153.91

库存商品 1,025,564.35 1,025,564.35 683,435.47 683,435.47

发出商品 1,775,602.88 1,775,602.88 15,528.05 15,528.05

合计 5,459,493.88 5,459,493.88 1,606,302.60 1,606,302.60

（二十）未分配利润

项目 期末数 期初数

期初未分配利润 1,077,3015.48 5,737,327.22

加：本期归属于母公司所有者的净利润 7,313,887.43 17,039,653.62

减：提取法定盈余公积 1,703,965.36

提取任意盈余公积

应付普通股股利 10,300,000.00

转作股本的普通股股利

其他

期末未分配利润 1,077,3015.48

更正后：

（三）预付账款

6、按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

截至 2020 年 6 月 30 日，其他应收款列示如下：

单位名称 与本公司的关系 款项性质 期末余额 账龄

占其他应收款

期末合计数的

比例（%）
坏账准备

上海皖睿电子

科技有限公司
供应商 预付款 388,000.00 4-5 年 41.65% 388,000.00

北京时代晶源

科技有限公司
供应商 预付款 280,000.00 4-5 年 30.06% 280,000.00

蒋丽君 公司员工 备用金 131,190.00 1年以内 14.08% 6,559.50

李洁 公司员工 备用金 93,390.00 1年以内 10.03% 4,669.50

闵新闻 公司员工 备用金 22,332.97 1年以内 2.40% 1,116.65
合计 914,912.97 680,345.65

（五）存货

项目
期末数 期初数

账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 跌价准备 账面价值

原材料 4,131,023.45 4,131,023.45 867,185.17 867,185.17



公告编号：2021-001

生产成本 227,303.19 227,303.19 40,153.91 40,153.91

库存商品 1,025,564.35 1,025,564.35 683,435.47 683,435.47

发出商品 1,775,602.88 1,775,602.88 15,528.05 15,528.05

合计 7,159,493.87 7,159,493.87 1,606,302.60 1,606,302.60

（二十）未分配利润

项目 期末数 期初数

期初未分配利润 10,773,015.48 5,737,327.22

加：本期归属于母公司所有者的净利润 7,308,970.69 17,039,653.62

减：提取法定盈余公积 1,703,965.36

提取任意盈余公积

应付普通股股利 10,300,000.00

转作股本的普通股股利

其他

期末未分配利润 18,081,986.17 10,773,015.48

除上述更正外，公司《2020 年半年度报告》其他内容保持不变，我们对上

述更正内容给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

常州瞻驰光电科技股份有限公司

董 事 会

2021 年 1 月 20 日


